Obecni ufad Novy Jimramov

Novy Jimramov 30, 592 42 Jimramov. ICO 00599638

Pozvanka

na

Verejné zasedani Zastupitelstva obce Novy Jimramov,

které se kona v utery 19. 5. 2025 v zasedaci mistnosti obecniho tfadu

Program:

1)
2)
3)
4)
S)
6)
7)
8)
9)

v 18:00 hod.

Uvitani, schvaleni programu jednani

Volba ovétovatelll zapisu

Rozpoctové opatieni

Zprava o vysledku ptfezkouméni hospodateni obce
Schvaleni ,,Zavére¢ného ucétu 2024

Schvaleni ,,U&etni zavérky 2024

Inventura majetku

Mostni prohlidky

Diskuze, zaver

Jan Lupac, v.r.
starosta



